ת"פ 11068-11-11 מדינת ישראל נ' דנה ואח'
כב' השופטת חנה מרים לומפ בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
1.יוסף דנה
2.יובל אורון

הנאשמים

הכרעת דין

רקע

העונשין, לחוק 152 סעיף לפי של התפרעות עבירה להם המייחס אישום, כתב הוגש הנאשמים נגד .1
לפי סעיף 275 מילוי תפקידו ועבירה של הפרעה לשוטר בשעת "חוק העונשין") (להלן: תשל"ז- 1977

לחוק העונשין.

2. על-פי עובדות כתב האישום, ביום 24.12.10, בשעה 10:30 או בסמוך לכך, התפרסו כוחות הביטחון
בפאתי הכפר נאבי צאלח, לשם אבטחת המקום וצירי הנסיעה, כפי שהנהוג בימי שישי.

3. בסמוך לשעה 12:30, החלה הפגנה של יהודים, פלסטינים ותושבים זרים במקום, והחל יידוי אבנים אל
עבר כוחות הביטחון, אשר נמשכו מספר שעות.

בהמשך, הכריז מפקד הכוח, מופיד פארס, באמצעות מערכת הכריזה המותקנת ברכב בו נסע, במספר שפות,
על שטח צבאי סגור. הצו ניתן על-ידי מח"ט בנימין, אלוף משנה סער צור, והוא חלש על שטח הכולל את נבי
(יהודה ביטחון הוראות בדבר 90 לסעיף ובהתאם צבאי כמפקד סמכותו מתוקף זאת חלמיש, ומעיין צלאח

"הצו"). (להלן: 1970 התש"ל ,(378 ושומרון)(מס'

יניב אוחנה בנאשמים, כשהם מיידים אבנים אל עבר כוחות הביטחון ביחד בסמוך לשעה 15:00 הבחין השוטר
עם אחרים. האבנים נפלו בסמוך לכוחות הביטחון, אולם לא פגעו בהם.

הנאשמים נעצרו כחצי שעה לאחר האירוע, זאת בשל הקושי לעוצרם בשטח, מפאת יידוי אבנים מאסיבי על-ידי
כמה צעירים במקום.

בשטח, במהלך המעצר, ברם ההגנה בחרה שלא להעבירן לעיונו של בית המשפט, וסיבותיה עמה.

70. לאור האמור, הטענה נדחית.

סיכומם של דברים

71. לאור כל האמור לעיל, נחה דעתי כי התביעה עמדה בנטל ההוכחה המוטל עליה במשפט הפלילי לעניין עבירת
ההתפרעות ועבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, ואני מוצאת להרשיע את הנאשמים בעבירות אלו.

ניתנה היום, כ"א אדר ב תשע"ד, 23 מרץ 2014, במעמד ב"כ
הצדדים.